הרשויות הוסמכו
בקביעת צורך יש כן ועל הפרטיות, את קיומם, בעצם

ההתפתחות בשל מתעצם זה צורך עליהם. להגנה ייחודיים מנגנונים
עמה שהביאה האחרונים, העשורים של הלכת מרחיקת הטכנולוגית

שינויים באופן שבו מידע נאסף ומעובד ובשימושים הנעשים בו".

בשנת 1981 נחקק חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981. "בשל הפגיעה
הפוטנציאלית הגלומה במאגרי מידע יוחד בחוק פרק לנושא זה, ונקבעה
בו חובה לרשום מאגרי מידע בפנקס שמנהל רשם מאגרי המידע. לצד
חובת הרישום מטיל החוק חובות מהותיות על בעל מאגר מידע והמחזיק

בו, בהן אחריות לאבטחת המידע האגור במאגר, שמירת סודיות המידע
והימנעות משימוש בו שלא למטרה שלשמה נמסר", נכתב.